様式第2号
葉山中学校屋外運動場使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
村山市教育委員会　あて
　　　　　　　　　　　 申請者  団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　）
次のとおり使用したいので、許可されるよう申請します。
	１ 施設名
	　１　多目的運動場　　　２　陸上競技場

	２ 使用目的

	３
	使用期間
及び時間
	　　　　年　　月　　　日（　 曜日）　　　　時　　　分　から
　　　　年　　月　　　日（　 曜日）　　　　時　　　分　まで
合計　　　　　時間　　  分

	４ 予定人員
	（小中学生　　　　人、その他　　　　人）　合計　　　　人

	５ 使用区分
	　１　アマチュアスポーツ　　　　２　アマチュアスポーツ以外

	６ 使用責任者
	住所
氏名
℡

７

	照明の使用
	使用の有無
	　１　有　　　　２　無

	有の場合
	点灯区分
	　１　全点灯　　　　２　野球場　　　３　ソフトボール場
　４　サッカー場　　５　陸上競技場

	使用時間
	　　　　時　　分から　　　　時　　分まで

※ 使用料（円）
	施設使用料
	照明使用料
	合　計　①
	減免額　②
	差引 ①－②

	※ 摘要

	※　許可年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　葉山中学校長  　　　　　　　　　　　　㊞

（注）※の欄は記入しないこと。

様式第3号
教育施設使用料減免申請書
村山市長　　あて
次のとおり教育施設使用料の減免を受けたいので申請します。
	１
	使用内容
	上記のとおり

	２
	減免を申請
する理由
	□公共団体・社会教育関係団体に該当するため
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※
	減免の決定
	減免額：　　　　　　　円　　減免後の使用料：　　　　　　　円

（注）※の欄は記入しないこと。